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Zápis ze schůzky rodičů ze dne 13.3.2024 

 

• provozní informace pro rodiče 

  Prosíme rodiče o kontrolu náhradního oblečení, které mají děti v šatně. Kontrola je vhodná 

z důvodu změny velikosti oblečení dětí, ale hlavně z důvodu chybějícího oblečení. Řada dětí 

náhradní oblečení nemá a stává se, že musíme zapůjčovat oblečení cizí. 

 

  Řetízky, prstýnky a jiné šperky do MŠ nepatří. Prosíme o respektování tohoto doporučení 

hlavně s ohledem na bezpečnost dětí. 

 

  Pozvánky na oslavy narozeni apod. V letošním roce se ve velkém množství rozdávaly 

různé pozvánky na oslavy narozenin. Je logické, že pozvánky nejsou pro všechny děti, ale z těchto 

důvodů vznikají zbytečné konflikty v kolektivu dětí. Prosíme tedy rodiče, aby pozvánky doručovali 

se svými dětmi ve svém volném čase.  

 

• akce školy do konce školního roku 2023/2024 

BŘEZEN: 21.3. Vítání jara 

   - akce pro děti z MŠ (dopoledne), ZŠ (odpoledne po obědě), VEŘEJNOST 

   (ODPOLEDNE) 

   - tematické úkoly rozmístěné v okolí školy 

  25.3. „Co ví kapička Jára“ 

   - vzdělávací program pro děti z MŠ (proběhne od 10:30 hodin v MŠ) 

  26.3.  Den otevřených dveří ZŠ 

   - informační plakát je na vývěsce a web. stránkách 

  27.3. Screeningové vyšetření zraku 

   - rodiče si mohou vzít informační letáčky 

   - nutná je objednávka u učitelek v MŠ (možno po třídní schůzce) 

DUBEN: 5.4. „Divadlem na cestě k přírodě“ 

   - proběhne v MŠ od 10:30 hodin 

   - zaměřeno na koloběh vody, třídění odpadu, zdravou stravu 

  Exkurze do provozovny Marius Pedersen  

   - nelze zrealizovat pro děti z MŠ, tento rozšiřující program neproběhne 

  11.4. Zápis do ZŠ 

   - více informací na plakátu ze ZŠ 

   - info od MŠ na webových stránkách 

  duben „Svačina v trávě“ a návštěva Hasičské zbrojnice v Rychnovku 

   - předběžné v termínu 12.4. (termín bude upřesněn s ohledem na počasí) 

  17.4. Umělecké recyklování-ZMĚNA PŮVODNÍHO TERMÍNU 

   - akce MŠ a ZŠ pro rodiče a děti 

   - proběhne v odpoledních hodinách od 15 do 17 hodin 

  22.4. Den Země 

   - tematické dopoledne pro děti 

   - úklid okolí školy, sázení stromů, květin, popř. jiných rostlin 

  30.4. Pálení čarodějnic 

   - společná akce MŠ a ZŠ v dopoledních hodinách 

KVĚTEN: 2.5. Zápis do MŠ 

   - informace včetně žádosti o přijetí budou zveřejněny na webových stránkách 

   školy, fcb obce a vývěskách 
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  7.5. Než vyroste rostlinka 

   - výjezdní vzdělávací akce do České Skalice 

   - dopravu zajistíme ve spolupráci s obcí a panem Šrollem 

  květen FOTOGRAFOVÁNÍ 

   - prozatím nemáme stanovený termín 

  květen - „Meziškolní“ sportovní den 

   - zahájená tradice setkávání dětí z MŠ za účelem sportovního vyžití 

   - proběhne na hřišti v Dolanech 

  31.5. Projektový den s kostičkami LEGO 

   - akce pro děti z MŠ a ZŠ (proběhne v tělocvičně ZŠ) 

ČERVEN červen  Divadlo v MŠ 

   - s ohledem na množství akcí nebudeme další divadlo objednávat 

  červen  Školička in-line bruslení 

   - společná akce MŠ a ZŠ, určeno pouze pro předškoláky 

   - rodiče, kteří mají zájem budou aktivitu hradit individuálně 

   (v ceně bude zahrnuta lektorka a případné zapůjčení bruslí, chráničů a přilby) 

  červen  Školní výlet 

   - hvězdárna Hradec Králové 

  13.6. Závěrečné vystoupení dětí, pasování na školáky 

   - opět poprosíme rodiče o spolupráci se zajištěním občerstvení 

   - informace budou včas předány 

  červen  Hurá jdeme sportovat 

   - sportovní den s trenérem 

 

   

• sběr papíru 

- info viz letáček na webových stránkách a na vývěsce 

 

• FOND RODIČŮ 

- za plánované akce bude z fondu odčerpáno cca 19.500,- Kč. V této částce nejsou započítané 

náklady na dopravu a vstup do Hvězdárny (školní výlet) 

- do fondu bude vložen finanční příspěvek z prodeje papíru 

 

• přerušení provozu MŠ - UZAVŘENÍ MŠ 

- z důvodu plánované rekonstrukce školní kuchyně jsme byli požádání o ukončení provozu o týden 

dříve, tzn. od 24.6. 2024 b byla MŠ UZAVŘENA 

Rekonstrukce je náročná na organizaci jednotlivých řemesel, které musí postupně vystřídat na 

menším prostoru. Plánované úpravy znemožňují provozu celého našeho zařízení. Ke zmíněnému 

opatření přistupujeme proto, abychom měli větší jistotu, že nový školní rok skutečně začne 2.9. 

 

- PROSÍME RODIČE, ABY NEJPOZDĚJI V PONDĚLÍ (18.3.) 

nahlásili u učitelek, zda s tímto opatřením nemají problém a jsou 

schopni si své děti o týden dříve zajistit 
 

- MŠ a ŠJ by byly uzavřeny od 24.6. do 1.9.2024 

- školní rok bude zahájen 2.9.2024 (v případě nepředpokládaných změn budou rodiče 

informování emailem přes webové stránky školy) 
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• prosba o pomoc s přípravou na rekonstrukci 

- Rádi bychom poprosili tatínky o pomoc s vystěhováním a drobnými přípravami na rekonstrukci 

školní kuchyně. 

 V ideálním případě bychom byli rádi, kdyby se našlo 10 tatínků, 

kteří by nám pomohli v sobotu 22.6. od 9 hodin. 

Dobrovolný zájem o pomoc nám prosím sdělte první týden 

v červnu u učitelek ve třídě. 
 

• platba obědů v průběhu prázdnin 

- záloha za obědy ve výši 600,- Kč bude dětem z MŠ převedena na další rok. Toto se týká i dětí, 

které přestupují do ZŠ Rychnovek-Zvole. Záloha se bude vracet pouze rodičům dětí, které na našich 

školách ukončují vzdělávání (tj. předškoláci, kteří odcházejí jinam) - v měsíci září na účet 

- platba za měsíc červen proběhne běžným způsobem, tj. do 15.7. 2024 (budou zaslány e-maily). Kdo 

z rodičů má zájem o provedení platby v hotovosti, je nutné to nahlásit u vedoucí ŠJ do poloviny 

června. 

 

• zahajovací třídní schůzka se z důvodu rekonstrukce školní kuchyně uskuteční až v měsíci září 

 

• Rodiče, kteří se nemohli osobně zúčastnit třídní schůzky prosíme o pročtení 

Zápisu a následné podepsání dodatečné prezenční listiny. 
 

 

 

Všem rodičům děkujeme za ochotu, vstřícnost a pochopení. 

V neposlední řadě děkuji za účast na třídní schůzce a 

aktivní zapojení do chodu školy v průběhu  

celého školního roku. 

 

Krásné jarní dny přeje celý kolektiv MŠ. 
 

 

  


